ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

PHÂN HIỆU ĐHĐN TẠI KON TUM

Số:        /TB-PHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tổ chức ôn thi, thi cấp chứng chỉ Tin học

theo chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin

Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum tổ chức mở lớp ôn thi và thi cấp chứng

chỉ Tin học theo chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản theo Thông tư số

03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông, cụ

thể như sau:

1. Đối tượng

Sinh viên, cá nhân có nhu cầu thi cấp chứng chỉ Tin học theo chuẩn kỹ năng sử

dụng công nghệ thông tin (CNTT) cơ bản.

2. Quyền lợi

 Học viên sau khi hoàn thành khóa học sẽ được tham gia thi. Nếu có kết quả đạt,

học viên sẽ được cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin trình độ tương đương.

3. Chương trình học và học phí

TT Chương trình ôn thi và thi Số tiết Lệ phí Ghi chú

1
Ôn thi kỹ năng sử dụng CNTT cơ

bản
45

600.000 Đơn vị ngoài

550.000 Sinh viên

2
Thi cấp chứng chỉ kỹ năng sử dụng CNTT

cơ bản
Thông báo sau

4. Thời gian và địa điểm học

- Thời gian ôn thi: các buổi chiều tối trong tuần hoặc các ngày thứ 7, Chủ nhật

(khai giảng khi đủ số lượng đăng ký).

- Thời gian, địa điểm, lệ phí tổ chức thi cấp chứng chỉ: thông báo sau khi kết thúc

khoá ôn thi.

- Thời hạn đăng ký: trường nhận hồ sơ xuyên suốt trong năm.

- Địa điểm ôn thi: Phân hiệu ĐHĐN tại Kon Tum, số 704 Phan Đình Phùng, TP.

Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

5. Hồ sơ đăng ký

- Phiếu đăng ký dự thi (theo quy định)

- Bản sao: thẻ sinh viên (đối với sinh viên), CMND/CCCD/hộ chiếu, giấy khai

sinh;

- 02 ảnh 3 x 4cm (theo kiểu CMND được chụp không quá 6 tháng trước ngày

đăng ký, mặt sau của ảnh ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, nơi sinh).

6. Địa điểm nhận hồ sơ

Phòng H102, Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum, số 704 Phan Đình Phùng,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ điện thoại/zalo: 0337448400 (cô Hoa);

Email: tuyensinh@kontum.udn.vn

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- SV phân hiệu, các tổ chức, cá nhân;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tố Như

		NGUYỄN VIỆT TUẤN
	2025-02-10T16:52:55+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VIỆT TUẤN
	Signing document

		NGUYỄN TỐ NHƯ
	2025-02-10T17:01:49+0700
	Signer's office
	NGUYỄN TỐ NHƯ
	Signing document

		2025-02-11T07:33:14+0700

		2025-02-11T07:33:14+0700

		2025-02-11T07:33:14+0700

		2025-02-11T07:33:14+0700